
20.kolo:Disciplinární řízení za hrací období:15.05-21.05.2017 
/Proti rozhodnutí je možné se odvolat k arbitráži (arbitraz@pkfl.eu)/  

 
Případ 1: 
Hráč Fišer Robert (Král.Vinohrady B) - stop na 1 S.U. počínaje 22.05.2017. 
Hráč obdržel 3 žluté karty v probíhající sezóně. 
 
Případ 2: 
Tým Justiční omyl se nedostavil k utkání 20.kola s týmem High Society (2.B liga). 
Dle DŘ 1A: 
Utkání je zkontumováno ve prospěch týmu High Society výsledkem 5:0 a tým 
Justiční Omyl je potrestán odečtem 1.b. (1.případ v sezóně). 
Dle DŘ 4R: 
Týmu Justiční omyl je udělena pokuta 100,-kč (brzké oznámení ve lhůtě>24h před 
výkopem). 
 
Případ 3: 
Tým Eurest Runners se nedostavil k utkání 20.kola s týmem Les Bizerans (2.B 
liga). 
Dle DŘ 1A: 
Utkání je zkontumováno ve prospěch týmu Les Bizerans výsledkem 5:0 a tým 
Eurest Runners je potrestán odečtem 2.b. (2.případ v sezóně). 
Dle DŘ 4R: 
Týmu Eurest Runners je udělena pokuta 100,-kč (brzké oznámení ve lhůtě>24h 
před výkopem). 
 
Případ 4: 
Tým FC Horníci se nedostavil k utkání 20.kola s týmem Team SSI Group (3.A liga). 
Dle DŘ 1A: 
Utkání je zkontumováno ve prospěch týmu Team SSI Group výsledkem 5:0 a tým 
FC Horníci je potrestán odečtem 1.b. (1.případ v sezóně). 
Dle DŘ 4R: 
Týmu FC Horníci je udělena pokuta 100,- kč (brzké oznámení ve lhůtě>24h před 
výkopem). 
 
Případ 5: 
Tým Lokoti se nedostavil k odpískáni utkání mezi týmy Gunners-Aquapelis (3.C). 
Dle DŘ 1E: 
Tým Lokoti je potrestán odečtem 3 bodů. 
Dle DŘ 4S: 
Týmu Lokoti je udělena pokuta 600,- kč (2.případ v sezóně). 
 



 
Případ 6: 
Tým Lomra Tüm se nedostavil k utkání 20.kola s týmem Druhá šance (3.A liga). 
Dle DŘ 1A: 
Utkání je zkontumováno ve prospěch týmu Druhá šance výsledkem 5:0 a tým Lomra 
Tüm je potrestán odečtem 1.b. (1.případ v sezóně). 
Dle DŘ 4R: 
Týmu Lomra Tüm je udělena pokuta 400,-kč. 
 
Případ 7: 
Hráč Beránek Tomáš (NONS) - stop na 1 S.U. počínaje 22.05.2017 
Hráč obdržel ČK - za úmyslné zabránění gólu rukou . 
 
 
 
Finanční tresty musí být uhrazeny na účet PKFL vždy do dvou 
týdnů od odeslání příslušného disciplinárního zápisu jednateli 
týmu. Pokud není pokuta do dvou týdnů uhrazena, zvyšuje sekaždá 
udělená pokuta o částku 50 Kč. 
 


